PROGRAM

Handledarutbildning for specialistlakare

Ekhagen kurs och konferens, Grimslov

Dag1

08.30
09:30
10:00

12.00
12:45
13:30
17.30
18-18:45
fr 18.30
19.30

Dag 2

fr 07.00
08.00
08:15
09:45
10:00
11:30
12.15
13:00
16:00
16:30 ca

Presentation och gruppévning

Kaffe och fralla

Praktisk pedagogik, feedback och kompetensbedémning znk/
kalibreringsévning - Minna Markljung
Lunch

Lunchpromenad, pedagogiskt kapital
Gruppo6vning handledning
Sammanfattning av dagen
Inomhustrining (valfritt)

Mingel

Middag

Frukost

Morgonreflektion

Etik i handledningen - Joar Bjirk

Kaff

Ovning foreskrift och malbeskrivning ST- Minna Markljung
Det svira handledarsamtalet - Mats Roman

Lunch

Gruppovning - det svara handledarsamtalet
Sammanfattning och slutexamen

Hemférd

REGION
KRONOBERG
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